
전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

건강하고 활기찬 사회 조성

체육진흥과

시체육회 지원

1,540 01  사무관리비 1,540 0 

201 일반운영비

=   체육진흥기금 운용 심의위원 수당 1,540 

1,895 01  국내여비 1,895 0 

202 여비

75,800*5일*5명*1회 =   제89회 전국체육대회 관련 1,895 

10,000 03  시책추진업무추진비 10,000 0 

203 업무추진비

=   전국체전 및 각종체육행사 업무추진 10,000 

8,100,000 02  민간경상보조 9,400,000 1,300,000 

307 민간이전

=   시체육회 지원 7,600,000 

=   시체육회 실업팀 운영 지원 1,800,000 

5,458 01  국내여비 5,458 0 

202 여비

75,800*4일*1명*3회 =   시청실업팀 운영 관련 910 

75,800*3일*2명*10회 =   체육진흥 업무추진 협의 4,548 

17,000 03  시책추진업무추진비 17,000 0 

203 업무추진비

=   시 직장운동경기부 등 관계자 간담회 2,000 

=   체육진흥업무 추진 15,000 

2,456,958 11  예술단원ㆍ운동부등보상금 2,552,723 95,765 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:전문체육 기반조성

부서:체육진흥과

세 출 예 산 사 업 명 세 서

(단위:천원) 

  시청 직장운동경기부운영 2,552,723 

=     ·총감독 인건비 및 운영비(1명) 38,243 

=     ·펜싱단 인건비 및 운영비(15명) 641,190 

=     ·볼링단 인건비 및 운영비(8명) 366,320 

전문체육 기반조성

시청직장운동경기부 운영

301 일반보상금

전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

건강하고 활기찬 사회 조성

체육진흥과 92,196,268 112,689,164 20,492,896 

23,574,705 35,206,008 11,631,303 

시체육회 지원

12,999,234 15,350,004 2,350,770 

8,113,435 9,413,435 1,300,000 

1,540 01  사무관리비 1,540 0 

201 일반운영비 1,540 1,540 0 

=   체육진흥기금 운용 심의위원 수당 1,540 

1,895 01  국내여비 1,895 0 

202 여비 1,895 1,895 0 

75,800*5일*5명*1회 =   제89회 전국체육대회 관련 1,895 

10,000 03  시책추진업무추진비 10,000 0 

203 업무추진비 10,000 10,000 0 

=   전국체전 및 각종체육행사 업무추진 10,000 

8,100,000 02  민간경상보조 9,400,000 1,300,000 

307 민간이전 8,100,000 9,400,000 1,300,000 

=   시체육회 지원 7,600,000 

=   시체육회 실업팀 운영 지원 1,800,000 

2,479,416 2,575,181 95,765 

5,458 01  국내여비 5,458 0 

202 여비 5,458 5,458 0 

75,800*4일*1명*3회 =   시청실업팀 운영 관련 910 

75,800*3일*2명*10회 =   체육진흥 업무추진 협의 4,548 

17,000 03  시책추진업무추진비 17,000 0 

203 업무추진비 17,000 17,000 0 

=   시 직장운동경기부 등 관계자 간담회 2,000 

=   체육진흥업무 추진 15,000 

2,456,958 11  예술단원ㆍ운동부등보상금 2,552,723 95,765 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:전문체육 기반조성

부서:체육진흥과

세 출 예 산 사 업 명 세 서

(단위:천원) 

2,456,958 2,552,723 95,765 

  시청 직장운동경기부운영 2,552,723 

=     ·총감독 인건비 및 운영비(1명) 38,243 

=     ·펜싱단 인건비 및 운영비(15명) 641,190 

=     ·볼링단 인건비 및 운영비(8명) 366,320 

전문체육 기반조성

시청직장운동경기부 운영

301 일반보상금



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

=     ·사격단 인건비 및 운영비(7명) 327,078 

=     ·레슬링단 인건비 및 운영비(9명) 360,174 

=     ·유도단 인건비 및 운영비(8명) 332,962 

=     ·사이클단 인건비 및 운영비(9명) 387,556 

=     ·퇴직금, 숙소임차료 99,200 

전문체육관련 지원 50,000 140,000 90,000 

50,000 02  민간경상보조 140,000 90,000 

307 민간이전 50,000 140,000 90,000 

=   부산시산악회 시샤팡마·로체 희망원정대 지원 50,000 

=   부산 유소년 축구 상비군 운영 지원 90,000 

시설관리공단 여자핸드볼팀 운영 지원 826,143 790,888 △35,255 

0 02  공사ㆍ공단경상전출금 790,888 790,888 

309 공기업경상전출금 0 790,888 790,888 

=   시설관리공단 여자 핸드볼팀 운영지원 790,888 

교통공사 축구팀 운영 1,530,240 1,633,000 102,760 

0 02  공사ㆍ공단경상전출금 1,633,000 1,633,000 

309 공기업경상전출금 0 1,633,000 1,633,000 

=   교통공사 축구팀 운영지원 1,633,000 

부산상무여자축구단 운영지원 0 500,000 500,000 

0 02  민간경상보조 500,000 500,000 

307 민간이전 0 500,000 500,000 

=   부산상무여자축구단 운영지원 500,000 

스포츠클럽 운영지원 0 297,500 297,500 

0 02  민간경상보조 297,500 297,500 

307 민간이전 0 297,500 297,500 

=   스포츠클럽 운영지원 297,500 

[기       197,500] 

[시       100,000] 

2,218,699 3,033,819 815,120 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:전문체육 기반조성

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

400,410 609,410 209,000 

4,000 01  사무관리비 4,000 0 

4,000 4,000 0 

생활체육 활성화

시 생활체육협의회사업 지원

201 일반운영비



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:생활체육 활성화

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

=   시민생활체육대회 팸플릿, 현판 등 제작 4,000 

910 01  국내여비 910 0 

202 여비 910 910 0 

75,800*3일*2명*2회 =   생활체육실무자 연수회 참석 910 

378,000 02  민간경상보조 572,000 194,000 

307 민간이전 395,500 604,500 209,000 

=   생활체육협의회 사업 지원 550,000 

=   부산 씨름왕 선발대회 지원 10,000 

=   전국 씨름왕 선발대회 지원 12,000 

17,500 05  민간위탁금 32,500 15,000 

=   시민체력센터 운영 32,500 

구,군 생활체육협의회사업 지원 160,000 160,000 0 

160,000 01  자치단체경상보조금 160,000 0 

308 자치단체등이전 160,000 160,000 0 

10,000,000*16개구·군 =   구·군생활체육협의회 지원 160,000 

해양스포츠 지원 86,700 455,700 369,000 

0 03  행사운영비 385,000 385,000 

201 일반운영비 6,000 385,000 379,000 

=   Marine Sports BUSAN 2008 개최 100,000 

=   낙동강·수영강 스포츠 축제 50,000 

=   부산 해양스포츠 아카데미 운영 160,000 

=   상설해양스포츠 프로그램 운영 75,000 

80,700 02  민간경상보조 70,700 △10,000 

307 민간이전 80,700 70,700 △10,000 

=   해양스포츠 교실운영 지원 15,000 

=   요트학교 운영지원 15,700 

=   요트학교운영 장비지원 40,000 

시장기 체육대회 지원 10,000 10,000 0 

10,000 01  사무관리비 10,000 0 

201 일반운영비 10,000 10,000 0 

=   각종 시장기(배) 체육대회 소요물품 지원 10,000 



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:생활체육 활성화

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

생활체육교실 운영(직접) 40,999 40,999 0 

40,999 05  민간위탁금 40,999 0 

307 민간이전 40,999 40,999 0 

=   생활체육교실 운영 40,999 

[기        12,299] 

[시        28,700] 

생활체육교실 운영(지원) 96,000 96,000 0 

96,000 01  자치단체경상보조금 96,000 0 

308 자치단체등이전 96,000 96,000 0 

=   생활체육교실 운영 96,000 

[기        96,000] 

생활체육지도자(직접) 79,920 82,320 2,400 

79,920 05  민간위탁금 82,320 2,400 

307 민간이전 79,920 82,320 2,400 

=   전일제 생활체육지도자 배치 82,320 

[기        41,160] 

[시        41,160] 

생활체육지도자(지원) 659,340 740,880 81,540 

659,340 01  자치단체경상보조금 740,880 81,540 

308 자치단체등이전 659,340 740,880 81,540 

=   전일제 생활체육지도자 배치 740,880 

[기       740,880] 

어르신체육활동지원(직접) 59,980 60,580 600 

59,980 05  민간위탁금 60,580 600 

307 민간이전 59,980 60,580 600 

=   어르신 체육활동지원(전일제지도자 배치) 20,580 

[기        10,290] 

[시        10,290] 

=   어르신 체육활동지원(노인체육대회) 40,000 

[기        20,000] 

[시        20,000] 



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

어르신체육활동지원(지원) 199,800 226,380 26,580 

199,800 01  자치단체경상보조금 226,380 26,580 

308 자치단체등이전 199,800 226,380 26,580 

=   어르신 체육활동 지원 226,380 

[기       226,380] 

시도생활체육프로그램(직접) 38,000 38,000 0 

38,000 05  민간위탁금 38,000 0 

307 민간이전 38,000 38,000 0 

=   직장 체육지도자 강습회 2,000 

[기         1,000] 

[시         1,000] 

=   클럽 대항 청소년 체육대회 30,000 

[기        15,000] 

[시        15,000] 

=   레크레이션 교실 6,000 

[기         3,000] 

[시         3,000] 

시도생활체육프로그램(지원) 109,000 109,000 0 

109,000 01  자치단체경상보조금 109,000 0 

308 자치단체등이전 109,000 109,000 0 

=   어린이 체능교실 31,000 

[기        31,000] 

=   청소년 체련교실 30,000 

[기        30,000] 

=   여성생활체육강좌 16,000 

[기        16,000] 

=   장수체육대학 32,000 

[기        32,000] 

278,550 404,550 126,000 

278,550 05  민간위탁금 404,550 126,000 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:생활체육 활성화

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

278,550 404,550 126,000 

=   시 생활체육협의회 운영지원 404,550 

시도협의회 운영지원

307 민간이전



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

[기        68,550] 

[시       336,000] 

공공,생활 체육시설 확충

4,267,974 8,665,274 4,397,300 

1,011,974 321,274 △690,700 

700 01  사무관리비 227,000 226,300 

201 일반운영비 700 227,000 226,300 

=   요트경기장 민간제안사업계획서 평가수수료 65,000 

20,000,000*3개사 = 

  요트경기장 민간제안사업계획서 제3자 공고수수료

 60,000 

=   구덕체육관 민간제안사업 적격성조사및검토수수료 95,000 

70,000*5명*20회 =   체육시설확충 회의 참석수당 7,000 

2,274 01  국내여비 2,274 0 

202 여비 9,274 2,274 △7,000 

75,800*3일*2명*5회 =   체육시설확충 업무추진 협의 2,274 

2,000 03  시책추진업무추진비 2,000 0 

203 업무추진비 2,000 2,000 0 

=   체육시설확충 업무추진 2,000 

0 01  연구용역비 90,000 90,000 

207 연구개발비 0 90,000 90,000 

=   구덕운동장(주경기장,야구장) 대수선 타당성조사 90,000 

삼락체육공원등 유지관리 216,000 216,000 0 

216,000 01  자치단체경상보조금 216,000 0 

308 자치단체등이전 216,000 216,000 0 

=   삼락체육공원 유지관리 200,000 

=   서낙동강 조정,카누경기장 유지관리 16,000 

학교잔디운동장 조성 300,000 300,000 0 

300,000 01  자치단체자본보조 300,000 0 

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0 

=   학교잔디운동장 조성 300,000 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:생활체육 활성화

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

500,000 1,000,000 500,000 

500,000 01  자치단체자본보조 1,000,000 500,000 

500,000 1,000,000 500,000 

체육시설 확충

영도국민체육센터 건립 지원

403 자치단체등자본이전



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

=   영도 국민체육센터 건립지원 1,000,000 

남구 국민체육센터 건립 지원 0 1,000,000 1,000,000 

0 01  자치단체자본보조 1,000,000 1,000,000 

403 자치단체등자본이전 0 1,000,000 1,000,000 

=   남구 국민체육센터 건립 지원 1,000,000 

부산광역시 체육회관 건립 0 4,578,000 4,578,000 

0 04  시설비 4,156,000 4,156,000 

401 시설비및부대비 0 4,378,000 4,378,000 

=   부산광역시 체육회관 건립 4,156,000 

0 05  감리비 211,000 211,000 

=   부산광역시 체육회관 건립 211,000 

0 06  시설부대비 11,000 11,000 

=   부산광역시 체육회관 건립 11,000 

0 01  자산및물품취득비 200,000 200,000 

405 자산취득비 0 200,000 200,000 

=   부산광역시 체육회관 헬스장비 및 비품, 훈련장비 200,000 

월드컵 빌리지 조성 0 0 0 

0 01  자치단체자본보조 0 0 

403 자치단체등자본이전 0 0 0 

=   월드컵빌리지 조성 0 

  ※ 전액 채무부담 3,000,000천원 0 

인조잔디축구장 등 조성 0 1,250,000 1,250,000 

0 01  자치단체자본보조 1,250,000 1,250,000 

403 자치단체등자본이전 0 1,250,000 1,250,000 

=   인조잔디축구장 조성 1,250,000 

656,663 5,168,395 4,511,732 

612,063 5,128,395 4,516,332 

15,165 01  사무관리비 114,675 99,510 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:체육시설 확충

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

15,165 2,414,675 2,399,510 

=   올림픽유치 홍보물 및 기념품 제작 30,000 

=   올림픽유치 정부승인신청서(개최계획서,PT)제작 50,000 

=   세계요트연차회의 홍보자료 제작(PT 등) 20,000 

국제체육행사의 완벽한 추진

국제대회관련 지원

201 일반운영비



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:국제체육행사의 완벽한 추진

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

15,000*45개*4회 = 

  국기동산 게양용 OCA회원국 국기교체

 2,700 

=   아시안게임 참가국기 교체(45개) 6,750 

15,000*15개 = 

  국제대회유치 및 개최 유공단체등 표창장 제작

 225 

=   국제대회 시상컵,상장 등 제작(5개 대회) 5,000 

0 03  행사운영비 2,300,000 2,300,000 

=   IOC 세계스포츠,교육,문화포럼 개최 2,300,000 

6,898 01  국내여비 13,720 6,822 

202 여비 24,898 57,720 32,822 

75,800*2일*2명*4회 =   국제체육교류 업무추진 협의 1,213 

75,800*3일*5명*9회 =   올림픽유치관련 업무추진 협의 10,233 

75,800*2일*3명*5회 = 

  세계사회체육대회 업무추진협의

 2,274 

18,000 03  국외여비 44,000 26,000 

=   올림픽유치 추진(북경올림픽 참관 및 부산홍보) 30,000 

=   세계요트연차회의 참관 6,000 

=   국제스포츠대회 및 회의 유치추진 5,000 

=   부산-청도(상해) 프로축구 교류 3,000 

1,000 03  시책추진업무추진비 11,000 10,000 

203 업무추진비 1,000 11,000 10,000 

=   국제경기대회 관련 업무추진 1,000 

=   올림픽유치활동 업무추진 10,000 

30,000 07  민간인국외여비 35,000 5,000 

301 일반보상금 30,000 69,000 39,000 

=   올림픽 유치관련 해외 활동 15,000 

=   세계요트연차회의 추진 20,000 

0 08  외빈초청여비 30,000 30,000 

=   IOC위원 및 국제스포츠전문가 초청 30,000 

0 10  행사실비보상금 4,000 4,000 

5,000*200명*4회 =   올림픽유치 세미나 등 개최 4,000 



전년도
예산액예산액부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 비교증감

541,000 02  민간경상보조 596,000 55,000 

307 민간이전 541,000 2,576,000 2,035,000 

=   부산국제챌린저테니스대회 지원 200,000 

=   국제대회 유치 및 교류지원 20,000 

=   올림픽유치활동 지원 200,000 

=   세계비치발리볼대회 지원 3,000 

=   세계프로볼링대회 지원 3,000 

=   세계복싱연맹집행위원회 회의 170,000 

0 04  민간행사보조 1,980,000 1,980,000 

= 

  '08 아시아 엘리트 주니어 스쿼시 선수권 대회 지원

 80,000 

  '08 부산세계사회체육대회 지원 1,900,000 

=     ·대회운영비 1,500,000 

=     ·스포츠·레저산업 박람회 400,000 

국제체육교류관련 지원 44,600 40,000 △4,600 

20,000 02  민간경상보조 40,000 20,000 

307 민간이전 40,000 40,000 0 

=   부산-상해(청도)프로축구 교류대회 지원 20,000 

=   국제청소년 스포츠교류대회 지원 20,000 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:국제체육행사의 완벽한 추진

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

장애인체육지원(자체)

3,432,135 2,888,516 △543,619 

630,645 1,066,516 435,871 

910 01  국내여비 1,516 606 

202 여비 910 1,516 606 

75,800*5일*2명*2회 =   장애인체육업무추진 협의 1,516 

628,735 02  민간경상보조 1,065,000 436,265 

307 민간이전 628,735 1,065,000 436,265 

=   시 장애인체육회 지원 1,065,000 

장애인체육지원(보조) 0 25,000 25,000 

0 02  민간경상보조 25,000 25,000 

307 민간이전 0 25,000 25,000 

=   장애인 생활체육대회 운영지원 25,000 

[기        25,000] 

장애인체육 활성화



전년도
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행정운영경비(체육진흥과)

장애인체육시설 관리 2,801,490 1,797,000 △1,004,490 

0 05  민간위탁금 1,797,000 1,797,000 

307 민간이전 0 1,797,000 1,797,000 

=   부산 한마음스포츠센터 위탁 운영 1,772,000 

=   부산 한마음스포츠센터 비품 구입 25,000 

경륜장운영 활성화

체육시설의 효율적 관리방안 연구 용역

0 100,000 100,000 

0 100,000 100,000 

0 01  연구용역비 100,000 100,000 

207 연구개발비 0 100,000 100,000 

=   체육시설의 효율적 관리방안 연구 100,000 

130,656 140,956 10,300 

69,881 87,281 17,400 

69,881 87,281 17,400 

1,560 03  정액급식비 3,120 1,560 

101 인건비 62,081 78,161 16,080 

130,000*2명*12월 =   전임계약직 "다급" 3,120 

1,251 07  연가보상비 1,335 84 

62,400,000*70%*11/360 =   전임계약직 "다급" 1,335 

59,270 08  기타직보수 73,706 14,436 

  전임계약직 "다급" 73,706 

31,200,000*2명*1.035 =     ·연봉 64,584 

    ·가족수당 1,920 

40,000*2명*12월 =       -배우자 960 

20,000*4명*12월 =       -직계존비속 960 

6,040*48시간*2명*12월*1.035 =     ·시간외 근무수당 7,202 

4,200 04  부서운영업무추진비 4,200 0 

203 업무추진비 4,200 4,200 0 

350,000*12월 =   부서운영 업무추진 4,200 

3,000 02  직급보조비 3,720 720 

정책:건강하고 활기찬 사회 조성
단위:장애인체육 활성화

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

3,600 4,920 1,320 

155,000*2명*12월 =   전임계약직 "다급" 3,720 

600 03  특정업무수행활동비 1,200 600 

인력운영비

인력운영비

204 직무수행경비
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재무활동(체육진흥과)

50,000*2명*12월 =   대민활동비(전임계약직 "다"급) 1,200 

기본경비

기본경비

60,775 53,675 △7,100 

60,775 53,675 △7,100 

27,275 01  사무관리비 27,275 0 

201 일반운영비 27,275 27,275 0 

=   부서운영 기본수용비 14,200 

=   기본업무 수행 급량비 13,075 

26,400 01  국내여비 26,400 0 

202 여비 26,400 26,400 0 

100,000*22명*12월 =   관내 출장여비 26,400 

내부거래지출

68,490,907 77,342,200 8,851,293 

내부거래지출

4,000,000 3,700,000 △300,000 

4,000,000 3,700,000 △300,000 

4,000,000 01  기타회계전출금 3,700,000 △300,000 

701 기타회계전출금 4,000,000 3,700,000 △300,000 

=   금정체육공원 위탁관리비 3,700,000 

내부거래지출(경륜사업특별회계)

내부거래지출

19,000,000 27,813,000 8,813,000 

19,000,000 27,813,000 8,813,000 

18,778,000 02  공사ㆍ공단경상전출금 20,917,000 2,139,000 

309 공기업경상전출금 18,778,000 20,917,000 2,139,000 

=   경륜장 위탁관리 운영비 20,917,000 

222,000 02  공사·공단자본전출금 6,896,000 6,674,000 

404 공기업자본전출금 222,000 6,896,000 6,674,000 

=   경륜장 위탁관리 사업비 6,896,000 

45,490,907 45,829,200 338,293 

45,490,907 45,829,200 338,293 

12,631,600 04  중앙정부차입금이자상환 11,229,200 △1,402,400 

정책:행정운영경비(체육진흥과)
단위:인력운영비

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

12,950,907 11,229,200 △1,721,707 

  아시안게임 간접시설 1,209,600 

 18,000,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('97년분)

 864,000 

보전지출

보전지출

311 차입금이자상환
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 7,200,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('98년분)

 345,600 

  아시안게임 직접시설 6,777,600 

 29,775,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('97년분)

 1,429,200 

 50,000,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('98년분)

 2,400,000 

 61,425,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('99년분)

 2,948,400 

  아시안게임 경기장 건설 3,242,000 

 24,000,000,000*4.8%*1년 = 

    ·재정융자특별회계자금('00년분)

 1,152,000 

 38,000,000,000*5.5%*1년 = 

    ·공공자금관리기금('02년분)

 2,090,000 

30,800,000 04  중앙정부차입금원금상환 34,600,000 3,800,000 

정책:재무활동(체육진흥과)
단위:보전지출

부서:체육진흥과

(단위:천원) 

32,540,000 34,600,000 2,060,000 

  아시안게임 간접시설 4,800,000 

 36,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('97년분)

 3,600,000 

 12,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('98년분)

 1,200,000 

  아시안게임 직접시설 23,000,000 

 59,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('97년분)

 5,900,000 

 80,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('98년분)

 8,000,000 

 91,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('99년분)

 9,100,000 

  아시안게임 경기장 건설 6,800,000 

 30,000,000,000*1/10 = 

    ·재정융자특별회계자금('00년분)

 3,000,000 

601 차입금원금상환
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 38,000,000,000*1/10 = 

    ·공공자금관리기금('02년분)

 3,800,000 

정책:재무활동(체육진흥과)
정책:보전지출

부서:체육진흥과

(단위:천원) 


